



UMNOVO
CONCEITO
em qualidade.



PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA

A Prefeitura Municipal de Coreaú

A empresa GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ nº 31.748.439/0001-20, situada na Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE, propõe ao Município de Coreaú o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico Nº 230202.01-SRP-SEDUC, conforme segue:

DATA DA ABERTURA: 23/02/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONFECÇÕES DE MATERIAL PARA USO PEDAGÓGICO DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE COREAÚ.

1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
- **CNPJ:** 31.748.439/0001-20
- **Inscrição Estadual:** 06.460781-0 | **Inscrição Municipal:** 47546
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** novaglobalnegocios@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 97.171-5

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua Floresta, Nº 177 | Bairro: Campo dos Velhos | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral

Condições Gerais da Proposta:

- 1.1. A presente proposta é válida por **60 (sessenta)** dias, contados da data de sua emissão.
- 1.2. Prazo de entrega: **Conforme Edital**

2. Proposta de Preços:

Lote 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎(88) 3613.1377 / ☎(88) 99928.0460

📱 novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com

1	Confecção De Caneta Plástica Personalizada, Com Gravação Em Slik Screen Colorido. Medindo Aproximadamente 14,1 Cm. Cores Variadas Com Branco, (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Da Educação)	Unid	10.000	R\$ 2,00	R\$ 20.000,00
2	Confecção De Lápis Personalizado, Material Do Corpo Madeira, Matéria Da Carga Mina Grafite, Diâmetro Da Carga 0,2 Mm, Dureza Da Carga 2h, Formato Do Corpo Cilíndrico, Diâmetro Do Corpo 0,7 Mm, Comprimento Total 175 Mm. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação).	Unid	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
3	Confecção De Borracha Personalizada, Macia Nº 60, Fabricação Nacional, Tamanho Pequeno, (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação).	Unid	10.000	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
V. EXT	trinta e dois mil reais			V. TOTAL	R\$ 32.000,00

Lote 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Confecção De Caderno Personalizado, Capa Dura, 200 Mm X 275 Mm, Com Montagem Artesanal E Fotos Exclusivas, Com Logos E Brasão Do Município, Duas Lâminas De 250gr, 4x0 Cores, Tinta Escala, Com Aplicação De Verniz Ou Plastificação E Revestimento Interno Sem Impressão, Em Sulfite 75gr, Fotolito Incluso, Miolo 300 Páginas No Formato 200 Mm X 275 Mm, Lx1 Cor, Acabamento Perfurado Com Espiral Ou Aplicação De Wire-Ô. (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Da Educação)	Unid	10.000	R\$ 15,00	R\$ 150.000,00
2	Confecção De Pasta Personalizada, Papel Triplex 250g/M ² , 4/0 Cor No Formato 460x310mm, Com Bolso. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação).	Unid	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
3	Confecção De Crachá Personalizado, Papel Couche 300g, 10x15cm, 4x0 Cores, 2 Furos E Cordão. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação).	Unid	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00

FL 380

4	Confecção De Bloco De Anotação Personalizado, Com Fechamento Em Wire-O, Medindo Aproximadamente 15x21 Cm, Com 96 Folhas. Miolo Branco, Características Pautado. As Folhas Internas Deverão Ser Todas Acompanhadas Com A Logomarca Do "Capacitar" E A Capa Deverá Conter Logomarca Do Capacitar E Logomarca Da Prefeitura De Coreaú. (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Da Educação.)	Unid	10.000	R\$ 5,90	R\$ 59.000,00
---	--	------	--------	----------	---------------

V. EXT	duzentos e vinte e nove mil reais	V. TOTAL	R\$ 229.000,00
--------	-----------------------------------	----------	----------------

Lote 03

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Confecção De Impresso Laser Preto A4, Formato 21x29,7cm, Frente E Verso, Papel Offset 90g, Para Apostilas E Provas Para Alunos, Grampeadas.	Unid	1.400.000	R\$ 0,28	R\$ 392.000,00
2	Confecção De Impresso Laser Preto A3, Formato 29,7x42cm, Frente E Verso, Papel Offset 90g, Para Apostilas E Provas Para Alunos, Grampeadas.	Unid	900.000	R\$ 0,47	R\$ 423.000,00

V. EXT	oitocentos e quinze mil reais	V. TOTAL	R\$ 815.000,00
--------	-------------------------------	----------	----------------

Lote 04

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Confecção De Apostila De Português, Formato 21x29,7cm, Miolo C/ 90 Fls, Impressão 1x1 Cor, Offset 75g, Capa 4x0 Em Papel Offset 180g, Encadernada.	Unid	20.000	R\$ 27,00	R\$ 540.000,00
2	Confecção De Apostila De Matemática- Formato 21x29,7cm, Miolo C/ 90 Fls, Impressão 1x1 Cor, Offset 75g, Capa 4x0 Em Papel Offset 180g, Encadernada.	Unid	20.000	R\$ 27,00	R\$ 540.000,00
3	Confecção De Apostila Português Infantil - 21x31cm Com Encadernação Em Espiral, Capa E Miolo 4x4 Cores, 74 Páginas.	Unid	20.000	R\$ 23,00	R\$ 460.000,00
4	Confecção De Apostila Matemática Infantil - 21x31cm Com Encadernação Em Espiral, Capa E Miolo 4x4 Cores, 88 Páginas.	Unid	20.000	R\$ 27,00	R\$ 540.000,00

V. EXT	dois milhões e oitenta mil reais	V. TOTAL	R\$ 2.080.000,00
--------	----------------------------------	----------	------------------

Lote 05

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
------	----------------	------	-----	-----------	-------------

1	Confecção De Fotocópias/Xerográficas A4, 1x1 Cor, Formato 21x29,7cm, Papel Offset 75g, Para Apostilas E Materiais A Serem Utilizados Pela Secretaria De Educação Do Município.	Unid	2.000.000	R\$ 0,19	R\$ 380.000,00
2	Confecção De Fotocópias/Xerográficas A3, 1x1 Cor, Formato 29,7x42cm, Papel Offset 75g, Para Apostilas E Materiais A Serem Utilizados Pela Secretaria De Educação Do Município.	Unid	1.200.000	R\$ 0,28	R\$ 336.000,00
3	Confecção De Encadernação De Provas E Apostilas 50fls, Capa E Contra-Capa Em Pvc, Tamanho A4, Com Espiral Preto.	Unid	20.000	R\$ 5,80	R\$ 116.000,00
4	Confecção De Encadernação De Provas E Apostilas 100fls, Capa E Contra-Capa Em Pvc, Tamanho A4, Com Espiral Preto.	Unid	20.000	R\$ 6,85	R\$ 137.000,00
V. EXT	novecentos e sessenta e nove mil reais			V. TOTAL	R\$ 969.000,00

Lote 08

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	Adesivo De Impressão Digital (Gramatura 0,8) Instalado, Parede, Vidro, Carro E Porta. Instalado Na Sede Do Município.	M ²	10.000	R\$ 53,54	R\$ 535.400,00
2	Banner Em Lona, 340 Gramas, Colorido, Com Sarrafos De Madeira, Ponteiros Em Plastico E Cordinha De Sustentação, Medindo No Mínimo 1,20 Mt X 70 Cm	Und	800	R\$ 97,00	R\$ 77.600,00
3	Faixas Em Lona, impressão 4x0	M ²	2.000	R\$ 90,00	R\$ 180.000,00
4	Agendas Personalizadas Tamanho 20cmx15 Cm Miolo: Em Papel Reciclado 63 G/M ² ; Fitolho Marcador Na Cor Verde; Com Páginas Da Agenda Diária (1 Página Para Cada Dia Do Ano); Impressão 2 X 2 Cores; Com Índice Telefônico, Tabelas Úteis E Mapas Coloridos; Mais 40 A 50 Páginas De Conteúdo Institucional, A Fornecido À Contratada Quando Da Confecção Do Primeiro Exemplar. Capa: 2 (Duas) Impressões Em Cores; Capa Dura Plastificada Com Gramatura Superior A 240g. Arte: O Layout Da Capa E Do Miolo Serão Fornecidos Oportunamente Pela Contratante.	Und	3000	R\$ 35,00	R\$ 105.000,00
V. EXT	oitocentos e noventa e oito mil reais			V. TOTAL	R\$ 898.000,00
VALOR GLOBAL EXTENSO: cinco milhões e vinte e três mil reais					R\$ 5.023.000,00

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



UM NOVO
CONCEITO
em qualidade.



• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no ~~anexo~~ Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.

Os produtos acima cotados possuem MARCA e FABRICAÇÃO PRÓPRIA.

23 de Fevereiro de 2023.

Diretor Geral

José Milton A. Alves Júnior

CPF: 785.759.313-34

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com